
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ           Φάρσαλα 25 Ιανουαρίου 2016 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ          Αριθ.  Πρωτ. 1008 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    Αριθ. Απόφ.       12 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
          
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3                                                   
Ταχ. Κωδ.: 40300 
Πληροφορίες: Ε. Θανοπούλου, 
Α. Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνα: 2491350122, 120 
 

 
 
ΘΕΜΑ : «Απασχόληση δύο (2) ατόμων για πρακτική άσκηση από σχολές  
Μαθητείας ΕΠΑΣ»  
 

    
        Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη μας : 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 (τ. Α), 
2.Την  με αριθμό  158/21-07-2015 (πρακτικό 10/2015) απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: «Έγκριση απασχόλησης και καθορισμός 
ειδικοτήτων της επαγγελματικής σχολής μαθητείας Λάρισας του Ο.Α.Ε.Δ.  που 
θα απασχοληθούν στο Δήμο  Φαρσάλων».  
3 .Την με αριθμό  54443/741 ΚΥΑ «Καθορισμός  αριθμού μαθητών των ΕΠΑΣ 
Μαθητείας του ΟΑΕΔ που θα απασχοληθούν για πρακτική άσκηση στο Δημόσιο 
Τομέα  κατά το σχολικό έτος 2015-2016  ΦΕΚ 2620/04-12-2015 τεύχος Β. 
4. Την με αριθμό  10186/Δ5.12/09-04-2013 ΚΥΑ (ΦΕΚ 894 Β/12-04-2013) 
«Τροποποίηση της κοινής υπουργικής απόφασης 1186/2011 «Καθορισμός 
ημερομισθίου και ποσοστών αμοιβής των μαθητών των ΕΠΑΣ Μαθητείας ΟΑΕΔ 
ν.3475/2006»   

5.Την με αριθμό  KYA οικ. 29378/408/26.06.2015 (ΦΕΚ 1275/26.06.2015 

τεύχος Β’)Επιδότηση της πρακτικής άσκησης των μαθητών ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας 
του ΟΑΕΔ του N. 3475/2006 (ΦΕΚ Α' 146), που θα απασχοληθούν στο 
Δημόσιο, σε φορείς του Δημοσίου Τομέα, σε Ο.Τ.Α., σε ιδιωτικές επιχειρήσεις, 
σε συνεταιρισμούς, σε σωματεία κ.λπ. για το έτος 2015. 
6. Το με αριθμό 2902/16-07-2015  έγγραφο του Οργανισμού Απασχόλησης 
Εργατικού Δυναμικού ΕΠΑ.Σ. Λάρισας σχετικά με την πρακτική άσκηση 
μαθητών ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας Λάρισας στο Δήμο Φαρσάλων. 

                 
                    Αποφασίζουμε 
 

Την απασχόληση δύο (2) ατόμων για πρακτική άσκηση από σχολές μαθητείας 
ΕΠΑΣ   με έξι (6) ώρες απασχόλησης ημερησίως για τέσσερις (4) ημέρες την 
εβδομάδα όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα : 
 
 
 

ΑΔΑ: 74Μ7ΩΗ0-ΞΨΨ



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ   
LIKA ARMANDO ANGJELLO ΤΕΧΝΙΤΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝ. 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛ.  ΜΟΝ 

ΑΠΟ 01-02-2016 
ΕΩΣ 30-6-2017 

SHQAU ALEKSAND
ER 

LEFTER ΤΕΧΝΙΤΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝ. 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛ.  ΜΟΝ 

ΑΠΟ 01-02-2016 
ΕΩΣ 30-6-2017 

 
Το ποσό με το οποίο που επιβαρύνει τον Κ.Α. 00/6041.02  του 
προϋπολογισμού του Δήμου μας για καθένα απασχολούμενο ανέρχεται σε 6,12 
€ ημερησίως συν την εργοδοτική εισφορά ανάλογα με το πακέτο κάλυψης του 
καθενός. 
 

O Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

Άρης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: 74Μ7ΩΗ0-ΞΨΨ


		2016-01-25T09:21:47+0200
	Athens




